MUNICÍPIO DE ERVAL GRANDE

Av. Capitão Batista Grando, nº 242 - CEP 99750-000 - CNPJ 87613436000134

Fones (54)3375-1144 e 3375-1114 e fax (54)3375-1331

GABINETE DO PREFEITO

ATA nº 01

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA LEI ALDIR BLANC

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2021

     Ao vigésimo segundo dia do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um

(22/11/2021), reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Erval

Grande/RS, os membros da comissão de acompanhamento e fiscalização da Lei Aldir

Blanc, instituída pela Portaria nº 173/2021, de 08 de novembro de 2021, a fim de avaliar

as inscrições para o supracitado Edital.

     Constatou a presente comissão o recebimento do Formulário de Inscrição e

Documentos de Regularidade Fiscal da empresa Ezequiel Jose Dias 02179487070,

inscrita no CNPJ sob o nº 35.158.634/0001-51 através do responsável legal, Ezequiel

José Dias, no dia 16/11/2021.

     Após, a Comissão analisou as documentações apresentadas, foi observado que a

empresa cadastrada atende aos requisitos estabelecidos na legislação e no Edital de

Chamamento nº. 01/2021 que teve suas inscrições abertas no dia 10/11/2021 ao dia

19/11/2021 e que abrange o Inciso III do Artigo 2º, da Lei Federal nº. 14.017/2020,

regulamentada pelo Decreto Municipal nº. 2.060/2021, e concluiu, por unanimidade,

que a empresa Ezequiel Jose Dias 02179487070 apresenta todas as condições legais

para o recebimento dos recursos oriundos da Lei Aldir Blanc no montante de R$

4.999,39 (quatro mil novecentos e noventa e nove reais com trinta e nove centavos).

     Tendo sido tratado todos os assuntos pertinentes, encerrada a presente ata, que foi

lavrada, e segue assinada pelos membros.

Erval Grande/RS, 22 de novembro de 2021.

_____________________________________________

LOIRITE INES ROMANZINI

Secretária Municipal de Assistência Social, Desporto e Cultura

_____________________________________________

TIAGO MICHEL LIPS

Coordenador Geral

_____________________________________________

MARILENE FATIMA KLOSINSKI PIETROSKI

Secretária Municipal de Administração